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Znamy już zwycięzców 41. Rajdu Cieszyńskiej Barbórki. W klasie Goście najszybsza okazała
się załoga z Klubu Moto Sport Gliwice Łukasz Habaj i Grzegorz Dachowski. W oficjalnej
klasyfikacji generalnej rajdu zwyciężyła załoga z Automobilklubu Śląskiego Jakub Lesiak i
Łukasz Biernot. Nagrody zwycięzcom wręczał m.in. Kajetan Kajetanowicz.

Ceremonia Mety Rajdu miała miejsce na cieszyńskim rynku wczoraj (07.11) po godzinie 14:00. Przypomnijmy, iż
załogi biorące udział w tegorocznym rajdzie miały do pokonania trzy odcinki specjalne (Lipowiec, Kozakowice,
Cisownica). Prezes Automobilklubu Cieszyńskiego Marcin Kowalik w rozmowie z nami przyznał, iż były to bardzo
trudne odcinki jak na trzecioligowy rajd. Cieszyńska Barbórka ma to do siebie, że nie jest łatwa. Stąd chyba
tak duże zainteresowanie. Mamy się czym chwalić, bo żaden rajd trzecioligowy w tym roku nie miał takiej
frekwencji jak nasz – mówił Kowalik.

Prezes już po zakończeniu rajdu podsumował, iż była to dobra edycja. Na początku, przed rajdem mieliśmy
trochę małych problemów. Dziś było już wszystko dobrze. Szkoda tylko, że pogoda w drugiej pętli się
pogorszyła i padał deszcz – dodał Kowalik. Trudne odcinki specjalne i kapryśna aura nie pozwoliła wszystkim
załogom ukończyć rajdu. Nie obyło się również bez stłuczek. Jedną z poważniejszych odniosła załoga nr 109, która
na odcinku Kozakowice wpadła w płot. Kierowcę zabrano do szpitala ale mamy już informację, że poza
drobnymi potłuczeniami wszystko w porządku – poinformował nas Prezes Automobilklubu Cieszyńskiego.

Rozdanie nagród miało miejsce wczoraj (07.11) po godzinie 17:00 w COK „Dom Narodowy”. Puchary za trzy pierwsze
miejsca w każdej klasie wręczał m.in. jeden z głównych sponsorów oraz gość specjalny, mistrz Europy Kajetan
Kajetanowicz. Nagrody przyznano m.in. w ośmiu klasyfikacjach (PCR, PPC, Legend, Open, R, K3, RO4-31, K4). W
klasyfikacji generalnej 41. Rajdu Cieszyńskiej Barbórki trzecie miejsce zdobyła załoga z Automobilklubu
Cieszyńskiego Robert Wanicki i Sławomir Wanicki. Drugie miejsce powędrowało również do załogi z cieszyńskiego
automobilklubu a dokładnie do Kamila Bolek i Marcina Gaś. Pierwsze miejsce w klasyfikacji generalnej tegorocznego
rajdu zdobyła załoga Jakub Lesiak i Łukasz Biernot z Automobilklubu Śląskiego.

W klasyfikacji klubowej pierwsze miejsce zdobył Automobilklub Cieszyński, zaś w klasyfikacji sponsorskiej
sklasyfikowana została tylko jedna załoga nr 42 Witek Motorsport. Tradycją rajdu jest, że zwycięska załoga przez
chwilę może nacieszyć się ogromnym pucharem przechodnim, który wręczył Jakubowi Lesiakowi i Łukaszowi
Biernotowi Prezes Automobilklubu Cieszyńskiego Marcin Kowalik.

W klasie Gość najszybsza w tegorocznym rajdzie była załoga z Moto Sport Gliwice Łukasz Habaj i Grzegorz
Dachowski. Na drugiej pozycji uplasowała się załoga z Automobilklubu Cieszyńskiego Damian Tomala i Mateusz
Martynek. Trzecią lokatę zdobył Kacper Wróblewski i Tomasz Borko z Moto Sport Gliwice.

Pod koniec spotkania wszystkim uczestnikom rajdu pogratulował Kajetan Kajetanowicz. Cieszyńska Barbórka jest
bardzo trudnym rajdem pomimo tego, że krótkim. Zmienne warunki, dobór opon, czyli właściwe decyzje,
u niektórych skaczące zawieszenie itd. to niełatwe zadanie. Wszystkim którzy ukończyli ten rajd, a już nie
mówię o tych którzy odebrali nagrody, czy jechali w tym rajdzie po raz pierwszy, gratuluję. Bardzo dobra
robota. Ja jadąc w Cieszyńskiej Barbórce po raz pierwszy czterokrotnie dachowałem. Więc wszyscy którzy
dziś tutaj debiutowali i skończyli ten rajd są lepsi ode mnie. (…) Oglądaliśmy Was na dwóch odcinkach
razem z moim teamem i kibicami. Byliśmy zadowoleni. Do zobaczenia za rok. Mam nadzieję, że podobało
się Wam, będziecie tutaj przyjeżdżać i jeździć na moich ukochanych trasach. Rzadko mam okazję tutaj
startować ale na pewno jeżeli taka się pojawi to wrócę tutaj i pojadę. „Dokopię” Habajowi – żartował
Kajetanowicz, który trzeba przyznać jechał naprawdę ładnie – dodał.

Załogom i organizatorom dziękował również Dyrektor Rajdu Andrzej Szkuta. Mamy się z czego cieszyć, bo 7
runda Mistrzostw Śląska spotkała się z dużą frekwencją. To dzięki Wam i waszemu udziałowi ten rajd



został bardzo wysoko oceniony przez osoby, które były w zespole sędziowskim, które obserwowały te
zawody – zaznaczył Dyrektor.

Więcej informacji tutaj: http://barborkacieszynska.pl/wyniki.html
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